
2017 年 11 月 6 日 

お客様各位 

デニカ株式会社 

 

ブルム総合カタログ 2016/2017 掲載内容の訂正のお詫びとお願い 

 

平素は弊社に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社カタログ「ブルム総合カタログ 2016-2017」におきまして、記載内容に誤りがありました。 

当カタログをご利用いただいておりますお客様には大変なご迷惑をお掛けしていることを深くお詫

びし、ここに訂正させていただきます。 

恐れ入りますが、本訂正表をご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

頁 該当箇所 
内容 

誤 正 

90 AVENTOS HK-XS 

(アベントス HK-XS) 

K: 半カブリヒンジを使う (上段

左、中段左、中段中央) 

K: ヒンジアームのクランク量 

0 / 9.5 / 18 mm（全カブリ / 半

カブリ / インセット） 

187 中帆立用カム式ス

トレート座 

175H410Z 

広角度ヒンジ使用の場合は中央

の穴もネジで止めてください 

中央の穴もネジで止めてくださ

い 

189 中帆立用カム式十

字座 

174H710ZE / 

174H 713ZE 

広角度ヒンジ使用の場合は中央

の穴もネジで止めてください（最

小 20 mm） 

中央の穴もネジで止めることを

推奨します（最小 20 mm） 

191 中帆立用カム式十

字座 

173L8100.21 

広角度ヒンジ使用の場合は中央

の穴もネジで止めてください（最

小 20 mm） 

中央の穴もネジで止めることを

推奨します（最小 20 mm） 

448 

449 

450 

451 

458 

459 

TANDEM plus 

BLUMOTION （タ

ンデムボックス プ

ラス ブルモーショ

ン） 

タンデムボックス プラス ブルモ

ーション 

 

タンデム プラス ブルモーショ

ン 

468 POSISTOP (ポジス

トップ) 

タンデムボックス プラス ブルモ

ーション 

タンデム プラス ブルモーショ

ン 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


